

REKISTERISELOSTE POTILASREKISTERISTÄ

[Tietosuojalain](#) ja [EU:n tietosuojalain](#) mukainen seloste.

Rekisterin pitäjä

Lihisahjo Hyvinvointipalvelut
Kirkkoesplanadi 13, 21600 Parainen
050 312 31 60
hanne-mari.tikkanen@lihasahjo.com

Yhteyshenkilö

Hanne-Mari Tikkanen
Koulutettu hieroja, personal trainer
Lihisahjo Hyvinvointipalvelut

Rekisterin käyttötarkoitus

Potilasrekisteriä pidetään asiakkaan hoidon suunnitteluun, seurantaan ja laadun varmistamiseksi. Potilasrekisterin ylläpitäminen on koulutetun hierojan lainmukainen velvoite ja sen tiedot perustuvat seuraaviin lakeihin ja asetuksiin:

- [laki terveydenhuollon ammattihenkilöstä](#)
- [laki potilaan asemasta ja oikeuksista](#)
- [terveydenhuoltolaki](#)
- [sosiaali- ja terveysministeriön asetus potilasasiakirjoista](#)
- [laki sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastietojen sähköisestä käsittelystä](#)

Rekisterin tietosisältö

Potilasrekisterissä ylläpidetään asiakkaan henkilökohtaisia tietoja, joita ovat: nimi, henkilötunnus, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite, työ, harrastukset, terveydentila, sairaudet, vammat, säännölliset lääkitykset, käytitiedot sekä potilaan hoidon kannalta välttämättömiä tietoja.

Tietolähteet

Tietolähteenä käytetään asiakkaan itse antamia tietoja.

Tietojen luovutus ja siirto

Potilasrekisterissä olevat tiedot ovat salassa pidettäviä. Potilastietoja säilytetään 12 vuotta kirjattavan kuolemasta tai 120 vuotta syntymästä jos kuolemasta ei ole tietoa.

Tietoja voidaan kuitenkin luovuttaa viranomaisille ja muille, joilla on lakisääteinen oikeus saada tietoja potilasrekisteristä. Lisäksi potilaan (tai hänen laillisen edustajansa) luvalla voidaan tietoja luovuttaa myös muualle, esim. potilaan hoitavalle lääkärille.

Jokaisella on oikeus tietää, onko hänestä koskevia tietoja potilasrekisterissä ja myös tarkastaa itseään koskevat tiedot asiakasrekisteristä. Jos tietoja ei voida antaa heti, ne annetaan viimeistään viiden arkipäivän kuluessa pyynnöstä.

Potilas voi pyytää korjausta virheellisiin tietoihin, jotka on korjattava viipymättä.

Tietoja ei tallenneta EU:n tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle.

Rekisterin suojaus

Asiakastiedot (nimi, sähköpostiosoite ja puhelinnumero) tallennetaan salasanojen taakse sähköiseen ajanvarausjärjestelmä Book Saloniin. Kaikki potilaskirjaukset tehdään sähköisesti Ajas-järjestelmään, joka on myös kahden salasanan takana. Asiakkaan täyttämä esitietolomake säilytetään lukollisessa kaapissa, jos sellainen on täytetty. Tietoihin on pääsy vain koulutetulla hierojalla.